



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TB EJENDOMSELSKAB APS

JYDBY 17, 5450 OTTERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2023

Tonny Bengtson

CVR-NR. 28 86 59 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TB Ejendomsselskab ApS Jydby 17 5450 Otterup
	CVR-nr.: 28 86 59 29 Stiftet: 1. juli 2005 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Bengtson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, sælge og besidde fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 0 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 403 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		47.875	66.045
Af- og nedskrivninger.....		-19.834	-18.601
DRIFTSRESULTAT		28.041	47.444
Andre finansielle indtægter.....		4.544	6
Andre finansielle omkostninger.....	1	-39.267	-40.553
RESULTAT FØR SKAT		-6.682	6.897
Skat af årets resultat.....	2	6.367	-6.414
ÅRETS RESULTAT		-315	483
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-315	483
I ALT		-315	483

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.254.271	2.272.872
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.254.271	2.272.872
ANLÆGSAKTIVER.....		2.254.271	2.272.872
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.885	0
Tilgodehavender.....		7.885	0
Likvide beholdninger.....		207.508	236.621
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		215.393	236.621
AKTIVER.....		2.469.664	2.509.493
PASSIVER			
Selskabskapital.....		130.000	130.000
Overført overskud.....		272.742	273.057
EGENKAPITAL.....		402.742	403.057
Hensættelse til udskudt skat.....		30.051	23.636
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		30.051	23.636
Gæld til realkreditinstitutter.....		400.350	459.454
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	400.350	459.454
Prioritetsgæld.....		59.104	66.250
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.486.193	1.461.949
Anden gæld.....		91.224	95.147
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.636.521	1.623.346
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.036.871	2.082.800
PASSIVER.....		2.469.664	2.509.493
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	130.000	273.057	403.057
Forslag til resultatdisponering.....		-315	-315
Egenkapital 31. december 2022.....	130.000	272.742	402.742

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.141	28.666		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.126	11.887		
	39.267	40.553		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.885	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-4.897	0		
Regulering af udskudt skat.....	6.415	6.414		
	-6.367	6.414		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....		2.347.276		
Kostpris 31. december 2022.....		2.347.276		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		74.404		
Årets afskrivninger		18.601		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		93.005		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		2.254.271		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	459.454	59.104	143.857	525.704
	459.454	59.104	143.857	525.704

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 459 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.254 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tonny Bengtson Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER

	2022	2021	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6

Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.
